

---

## **PRODUSE DE PATISERIE SI COFETARIE**

I.D.: 95252520

---

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	15812000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 85.507,20 RON - 85.507,20 RON

---

Descriere: LOTUL 5 - PRODUSE DE PATISERIE Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate Preț unitar fără TVA - lei - Valoare fără TVA - lei - 1 BASCUTE CU BRANZA kg 260,00 41,28 10732,80 2 BRIOSE kg 260,00 41,28 10732,80 3 CHEC kg 270,00 41,28 11145,60 4 CORN CU GEM kg 250,00 41,28 10320,00 5 COZONAC kg 30,00 43,20 1296,00 6 LINTZER kg 100,00 41,28 4128,00 7 SALAM DE BISCUITI kg 250,00 41,28 10320,00 8 PLACINTA CU BRANZA kg 250,00 41,28 10320,00 10 PLACINTA CU MERE kg 250,00 41,28 10320,00 11 POALE-N-BRAU kg 50,00 41,28 2064,00 12 RULADA CU GEM kg 100,00 41,28 4128,00 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 85507,20 TVA 16246,37 TOTAL LEI INCLUSIV TVA 101753,57

---